PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года

№ 235

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 октября 2012 года № 384  «Об утверждении Генерального плана Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края»

Рассмотрев обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Манакова Павла Владимировича, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев Заключение заседания согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки  сводного заключения о несогласии с проектом «Внесение изменений в  Генеральный план Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края»,  руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 19 октября 2012 года № 384 «Об утверждении Генерального плана Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края» (с внесенными изменениями от 27 декабря 2018 года № 571) , изложив текстовую и картографическую часть Генерального плана в новой редакции, исключая из него материалы, несогласованные Министерством Природных ресурсов  Краснодарского края и Российской Федерации.

2. В трехмесячный срок, с даты утверждения настоящего решения отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) подготовить план согласования несогласованных вопросов путём подготовки предложений о внесении в проект «Внесение изменений в Генеральный план Новокубанского городского поселения Новокубанского района Краснодарского края» соответствующих изменений.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) настоящее решение:
1)  опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;

2) разместить:

на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru);
в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения С.И.Михайлову.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В.Манаков

Председатель Совета

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко